
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania własnego Gminy Tuszów Narodowy w zakresie 
rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i § 8 ust. 2 uchwały nr XXX/279/2013 Rady Gminy Tuszów 
Narodowy z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie określania warunków oraz trybu postępowania o udzielenie 
dotacji na realizację zadania własnego Gminy Tuszów Narodowy w zakresie rozwoju sportu podmiotom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. poz. 4412) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji na realizację w 2022 roku zadania własnego Gminy Tuszów Narodowy w zakresie 
rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, zaopiniowanym przez Komisję, 
powołaną Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Tuszów Narodowy, z dnia 25 lutego 2022 roku. 

§ 2. Wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji zadań Gminy Tuszów Narodowy, wraz z kwotą dotacji 
przyznanej na 2022 rok, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy na realizację zadania między 
zleceniodawcą a podmiotem, którego oferta została wybrana. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Tuszowie Narodowym. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Głaz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D7CB68-D96D-4033-BAED-7FAFFF88DB50. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

